
Расписание работы кружков, секций, внеурочной деятельности 

на 2024-2025 учебный год 

 

МБОУ Кигбаевская СОШ 

 (образовательная организация) 

 

№ Название День недели Время Класс  Руководитель 

1 «Оригами» (2ч) вторник 

пятница 

15:00-15:40 1-4  

Мымрина Наталья 

Александровна 

 

2 «Математическая 

грамотность с основами 

информатики» (2 ч) 

понедельник 

четверг 

15:00-15:40 2-4 

3 «Настольный теннис» (2ч)  понедельник 

среда 

15:00-15:40 2-4 

5-9 
Клячина Ольга 

Викторовна 

4 «Школьный медиа» (2 ч) вторник 

среда 

15:00-15:40   

Клячина Анастасия 

Дмитриевна 5 «Танцевальный»  

(3 ч) 
понедельник 

четверг 

15.00-16.10 
 

2-4 

5-9 

6 «Экологическая тропинка» 

(2 ч) 
среда 15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-4 Зародова Наталья 

Николаевна 

7 «Театральный» (2 ч) вторник 

четверг 

15:00-15:40 1-6 

 

Каракулова Надежда 

Африкановна 

8 «Очумелые ручки» (4ч) среда 

четверг 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-4 Рукавишникова Вера 

Владимировна 

9 «Футбол» (2ч) среда 15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-3 

Глухова Наталья 

Александровна 
10 «Подвижные игры» (2 ч) понедельник 

четверг 

15:00-15:40 1-4 

11 «Легкая атлетика» вторник 15.00-15.40 

15.50-16.30 
5-11 

12 «Шахматы» (2ч) понедельник 15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-7 Латыпова Татьяна 

Михайловна 

13 «Бисероплетение» (2ч) понедельник 

среда 

15:00-15:40 1-5 
Черепанова Надежда 

Васильевна 

 
14 «Шитье» (1ч) пятница 15:00-15:40 5-9 

15 «Школа безопасности и 

основы оказания первой 

медицинской помощи» 

(1ч) 

вторник 15:00-15:40 4-7 

Дулесов Дмитрий 

Петрович 

16 «Основы компьютерной 

грамотности» (2ч) 

среда 15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-7 

17 «Беспилотные 

летательные аппараты» 

(3ч) 

вторник 

пятница 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
1-11 

Решетников 

Александр 

Леонидович 18 «Баскетбол» (3 ч) среда 

пятница 

17.30-19.00 5-9 

19 «Проектная мастерская» 

(2ч) 

вторник 

среда 

15:00-15:40 5-6 Решетникова Дарья 

Викторовна 



20 «Профориентация» (1ч) четверг 15:00-15:40 5-8 Мавлявиева Альфия 

Наилевна 

21 «Волейбол»(2 ч) понедельник 

среда 

17.00-17.40 6-11 Михайлов Эдуард 

Расихович 

 

 

 

 

Расписание работы спортивного зала 

на 2024-2025 учебный год 

 

Занятость 

спортивного зала 

Класс, 

группа  

Время  День недели Руководитель 

   Понедельник  

Урок  8А 10.10 –10.50   Клячина О.В.  

Урок  1 11.05 –11.45  Глухова Н.А 

 Урок 6А 12.00 –12.40  

Урок  6Б 12.55 –13.35  

Урок  11 13.45 –14.25  
Кружок «Подвижные 

игры» 
1 - 4 15:00-15:40  

 

   Вторник   

Глухова Н.А. Урок  7А  10.10 – 10.50  

Урок  2  11.05 – 11.45  

Урок 7Б 12.00 – 12.40  

Урок 11 12:55-13:35  
Кружок «Легкая 

атлетика» 
1-4 15:00-15:40 

15:50-16:30 
 

 

   Среда   

Глухова Н.А.  

 
Урок 5Б 9.20 – 10.00  

Урок  7А 10.10 – 10.50   

Урок 4А 11.05 – 11.45    

Глухова О.Н.  Урок  3А  12.00 – 12.40   

Урок 7Б 12.55 – 13.35  Глухова Н.А. 

Урок 8Б 13.45 – 14.25  Клячина О.В. 
Кружок «Футбол» 1 - 3 15:00-15:40  Глухова Н.А 

 

   Четверг   

Глухова Н.А.  Урок 1 11.05– 11.45   

Урок 8Б 12.00 – 12.40  Клячина О.В. 

Урок 6Б 12.55 – 13.35  Глухова Н.А. 

Урок 9 14.30 – 15.10  Клячина О.В. 
Кружок «Подвижные 

игры» 
1 - 4 15:15-15:55  Глухова Н.А. 

 

   Пятница  

Урок 5Б 9.20 – 10.00   

Урок 2 10.10 – 10.50  Глухова Н.А. 

 Урок 11 11.05 – 11.45   

Урок 5 А 12.00 – 12.40   

Урок 9Б 12.55 – 13.35  

Урок 10 13.45 – 14.25  

 

 



 

Расписание элективных и факультативных занятий 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Факультатив Класс Время 

занятий 

День недели Преподаватель 

1 «Мой край Удмуртия» 

 

1 12.00 – 12.40 вторник Зародова Наталья 

Николаевна 2 12.55 – 13.35 четверг  

3 12.00 – 12.40 пятница 

2 Удмуртский язык 5А 12.55-13.35 среда Казакова Наталья 

Васильевна 5Б 13.45-14.25 вторник 

   

3 «Основы информатики» 

 

5А 12.55-13.35 пятница Дулесов Дмитрий 

Петрович 5Б 12.55-13.35 среда 

4 «За пределами учебника» 6А 13.45 – 14.25 понедельник Решетникова Дарья 

Викторовна 

6Б 13.45 – 14.25 вторник Гралько Наталья 

Васильевна 

5 «Валеология» 

 

7А 13.45 – 14.25 среда Глухова Наталья 

Александровна 7Б 8.30 – 9.10 среда 

6 «Пишем без ошибок» 7А 13.45 – 14.25 вторник Решетникова Дарья 

Викторовна 

7Б 14.30 – 15.10 четверг Гралько Наталья 

Васильевна 

7 «Пишем сочинение –

рассуждение» 

8А 13.45 – 14.25 пятница Решетникова Дарья 

Викторовна 

8Б 13.45 – 14.25 пятница Гралько Наталья 

Васильевна 

8 «Финансовая грамотность» 8А 13.45 – 14.25 вторник Лыскова Ольга 

Юрьевна 

8Б 13.45 – 14.25 вторник Дулесов Дмитрий 

Петрович 

9 «Деловое письмо» 9 15.15 – 15.55 Четверг Гралько Наталья 

Васильевна 

 

 

 

 

№ Элективный курс  Класс Время 

занятий 

День недели Преподаватель 

1 «Семьеведение» 10 9.20-10.00 понедельник Мавлявиева Альфия 

Наилевна 

2 «Информационные 

технологии» 

10 13.45 – 14.25 пятница Дулесов Дмитрий 

Петрович 

3 «Экология. Человек и природа» 10 13.45 – 14.25 среда Бабурина Ирина 

Валентиновна 

4 «Введение в математический 

анализ» 

11 14.30 – 15.10 пятница Аверькова Галина 

Александровна 

5 «Физика в задачах» 11   Дулесова Юлия 

Викторовна 

6 «Говорим и пишем правильно» 10 13.45 – 14.25 Четверг Гралько Наталья 

Васильевна 
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